
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미디어정보과

정책: 영상미디어기록

단위: 군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 미디어정보과

미디어정보과 5,699,213 5,669,405 29,808

도 321,312 321,312 0

군 5,377,901 5,348,093 29,808

영상미디어기록 268,562 258,162 10,400

군정영상미디어물 콘텐츠 제작 기록관리 268,562 258,162 10,400

영상미디어기록 252,962 258,162 △5,200

201 일반운영비 245,522 251,022 △5,500

01 사무관리비 176,070 218,530 △42,460

○경로당 군정홍보 IPTV 설치비 0 5,500 △5,500

○경로당 군정홍보 IPTV 이용료(과목 경정)

0 36,960 △36,960

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 69,452 32,492 36,960

○경로당 군정홍보 IPTV 이용료(과목 경정)

36,960 0 36,96015,400원 * 200개소 * 12월

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

○경로당 군정홍보 운영 TV겸용 모니터 구매

300 0 300300,000원 * 1대

유튜브 운영 15,600 0 15,600

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○유튜브 운영비 1,000 0 1,0001,000,000원

301 일반보전금 14,000 0 14,000

12 기타보상금 14,000 0 14,000

○유튜브 공모전 실시 4,000 0 4,000

○유튜브 이벤트 실시 10,000 0 10,000

4,000,000원

10,000,000원

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

○유튜브 촬영 액션캠 구매 600 0 600600,000원 * 1대

정보화 및 정보통신 역량 강화 4,359,164 4,339,756 19,408

도 321,312 321,312 0

군 4,037,852 4,018,444 19,408

정보화사업운영 1,101,504 1,053,864 47,640

전산운영 및 서버관리 676,056 633,376 42,680

201 일반운영비 352,890 351,410 1,480

02 공공운영비 333,520 332,040 1,480

○대표 홈페이지 유지보수 19,600 21,000 △1,400

○도메인 사용료 2,880 0 2,880

경정 19,600,000원

180,000원 * 16개

207 연구개발비 92,200 51,000 41,200

02 전산개발비 92,200 51,000 41,200

- 1 -



부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보화사업운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○통합계정관리시스템 업그레이드

41,200 0 41,20041,200,000원

업무용 소프트웨어 관리 170,818 180,318 △9,500

201 일반운영비 117,068 119,768 △2,700

01 사무관리비 117,068 119,768 △2,700

○업무용 소프트웨어 구매 117,068 119,768 △2,700

-온-나라 기반 소프트웨어 구매(갱신계약1년

차) 49,500 52,200 △2,700경정 49,500,000원

207 연구개발비 53,750 60,550 △6,800

02 전산개발비 53,750 60,550 △6,800

○서버용 백신프로그램 갱신

22,000 28,800 △6,800경정 22,000,000원

부서 정보화 지원 193,000 178,540 14,460

405 자산취득비 193,000 178,540 14,460

01 자산및물품취득비 193,000 178,540 14,460

○개인용컴퓨터 본체 구매 158,250 153,000 5,250

○개인용컴퓨터 모니터 구매

19,250 18,000 1,250

○프린터 구매 15,500 7,540 7,960

-프린터(A4) 구매 5,440 3,520 1,920

-컬러프린터(A3) 구매 9,060 3,020 6,040

경정 158,250,000원

경정 19,250,000원

경정 5,440,000원

경정 9,060,000원

정보통신 운영 1,028,962 1,043,589 △14,627

도 31,680 31,680 0

군 997,282 1,011,909 △14,627

통신운영 관리 489,443 484,900 4,543

101 인건비 25,205 16,727 8,478

04 기간제근로자등보수 25,205 16,727 8,478

○교환원 기간제근로자 보수 25,205 16,727 8,478

-급여 22,707 15,069 7,638

-사회보험기관부담금 2,498 1,658 840

경정 22,707,000원

경정 2,498,000원

201 일반운영비 274,436 271,101 3,335

01 사무관리비 57,863 49,415 8,448

○읍면 UPS 무정전 전원장치 배터리 교체

8,448 0 8,44866,000원 * 16개 * 8개소

02 공공운영비 216,573 221,686 △5,113

○인터넷교환시스템 유지보수료

20,390 25,503 △5,113경정 20,390,000원

405 자산취득비 180,730 188,000 △7,270

01 자산및물품취득비 180,730 188,000 △7,270

○영상회의실 회의용 모니터 교체 3,130 0 3,130

- 모니터 2,630 0 2,6301,315,000원 * 2대
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부서: 미디어정보과

정책: 정보화 및 정보통신 역량 강화

단위: 정보통신 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 모니터 거치대 500 0 500

○행정전화 통화연결음 시스템 구축

39,600 44,000 △4,400

○읍면사업소 행정전화시스템(인터넷전화기) 교

체 구입 44,000 50,000 △6,000

250,000원 * 2대

경정 39,600,000원

경정 44,000,000원

정보보호 시스템 운영 422,569 441,739 △19,170

201 일반운영비 381,569 400,739 △19,170

02 공공운영비 381,569 400,739 △19,170

○정보보호시스템 유지보수료

28,802 36,002 △7,200

○무선도청 탐지시스템 유지비

4,938 5,608 △670

○혁신도시 공공통신망 유지보수료

20,464 25,864 △5,400

○구내통합정보통신망 유지보수료

43,289 49,189 △5,900

경정 28,802,000원

경정 4,938,000원

경정 20,464,000원

경정 43,289,000원

영상정보운영관리 2,228,698 2,242,303 △13,605

도 289,632 289,632 0

군 1,939,066 1,952,671 △13,605

통합관제센터 운영 1,283,066 1,296,671 △13,605

101 인건비 271,308 254,613 16,695

04 기간제근로자등보수 54,084 37,389 16,695

○통합관제센터 기간제근로자 보수 54,084 37,389 16,695

-급여 45,120 30,080 15,040

-사회보험 기관부담금 4,964 3,309 1,655

경정 45,120,000원

경정 4,964,000원

201 일반운영비 820,620 850,920 △30,300

02 공공운영비 817,920 848,220 △30,300

○영상정보처리기기 유지보수(혁신도시 포함)

127,100 143,000 △15,900

○통합관제센터 시스템 유지보수(혁신도시 포함

) 118,600 133,000 △14,400

경정 127,100,000원

경정 118,600,000원
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